## DVBIVM I.

Vtrum etiam requiratur aliqua monitio  
præcedens?

**R**espondeo; Ut Excommunicationem constet, 28  
debet antecedere aliqua monitio, vel iudi- Montio  
cisis, vel legis. Est communis sententia. Vide Co- necessario  
uaruiam 1. parte §. 9. Patet Matthei 18. vbi præmitte- da,  
Dominus docet, vt fratrem corripiamus, ante- quam excommunicetur. Ad Titum 3. v. 10. He-  
reticum hominem post primam & secundam admonitionem deuita. Idem patet ex Cap. Contingit. Cap.  
Constitutionem, & Cap. Cum medicinalis, de sen- tientia excommunicationis in 6. Ratio est: quia Excommunicationem solū debet fieri contra con- tumaces. Contumax autem nemo censetur, nisi monitus perficit in scelere.

Dico Secundò: Hac Monitio debet fieri cum intermissione Excommunicationis. Ita recentio- Debet esse  
res. Et ratio est: quia aliqui non videtur co- commina-  
tumax contra potestatem Ecclesiasticam, nisi co- toria exco-  
temnat eius minas.

Dico